平成 23 年５月 11 日

各      位

会 社 名  サンセイ株式会社

 （コード番号 ６３０７ 大証第２部）

代表者名   代表取締役社長   小嶋   敦

問合せ先  取締役管理本部長   深牧  公和

（ TEL  06－6395－2231 ）

東北営業所移転に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東日本大震災により被災された皆様には、心よりお見舞い

申し上げます。

当社は，東北営業所を下記の通り移転することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．現所在地

  〒980-0811 仙台市青葉区一番町二丁目３番 20 号 第３日本オフィスビル ３Ｆ

        電話番号：022-221-0830  ＦＡＸ番号：022-221-0850

２．移転先

  〒980-0811 仙台市青葉区一番町一丁目３番１号 日本生命仙台ビル ７Ｆ

        電話番号：022-221-0830  ＦＡＸ番号：022-221-0850

  ※電話番号およびＦＡＸ番号は変更ありません。

３．移転日

  平成 23 年５月 19 日（木）

４．業務開始日

  平成 23 年５月 19 日（木）

以  上

Administrator
財務会計基準機構